
Lunch Menu

LE

CAFÉALT 1850

‘

NOS CRÊPES SONT SERVIES
DE 12h À 17h30 

LES GALETTES
Salées

JAMBON
FROMAGE (COMTÉ) 
JAMBON - FROMAGE
COMPLÈTE
Fromage - Jambon - Oeuf

FORESTIÈRE
Fromage - Jambon - Champignons

SUPER FORESTIÈRE
Fromage - Jambon - Champignons - Oeuf 

FERMIÈRE 2.0
Chèvre chaud - Pommes - Miel - Noix 
Crème Balsamique

VEGGIE BABY 
Fromage - Aubergines grillées 
Tomates confites - Fêta - Pignons de Pin

ERLING HAALAND 
Fromage - Saint Môret - Saumon - Avocat - Citron

DOUCE SAVOIE
Fromage - Reblochon - Pommes de terre
Chips de Jambon Cru - Oignons confits 

LA GALETTE DU MOMENT

SIGNATURE 
Fromage - Tomates cerises - Burrata à la Truffe 
Jambon blanc truffé - Roquette - Parmesan 
Crème Balsamique

LA «ZOU»
Fromage - Creme de Saint-Agur
Pancetta grillée - Oignons - Pousse épinard

BAO BURGER CLUB 2.0 
Canard Confit - Mayo wasabi - Pommes miso
Cheddar - Salade choux cacahuètes

CRAZY DOG  
Diot de Savoie - Mayonnaise truffée 
Trompettes sautées - Crème d’amande douce
Noisettes grillées  
BOWL BUGIO 
Riz Basmati - Thon épicé croustillant
Lait ribot au curry - Poireaux & Carottes rôties
Brocoli fumé - Sésame

SALADE PHILIBERT  
Porc Vitello - Sauce césar reblochon
Croûtons - Polenta - Mélange de légumes
 Jaune d’œuf confit

25.00€

27.00€

25.00€

23.00€

Les plats
du réconfort

LES DOUCEURS
Maison

4€/boule

12.00€

11.00€
10.00€

15.00€

12.00€

9.00€
9.00€

11.00€
12.50€

13.00€

14.00€

14.00€

14.50€

15.50€

16.50€

16.50€

17.00€

-€

GLACES ARTISANALES MAISON !
CŒUR COULANT NOCCIOLATA
TARTIN TATIN EVOLUTION
BABA SAVOIE AU GÉNÉP’
MANGUE SAFRAN 

BIG COOKIE À PARTAGER
LA PIÈCE DE VIANDE DU MOMENT ! -€

LES CRepes
Sucrées

SUCRE CITRON
CONFITURE 
MIEL	
SIROP D’ERABLE
CRÈME DE MARRON 
NOCCIOLATA BIO
CARAMEL
GRAND MARNIER OU GÉNÉPI
 
MONT-BLANC
MALTESERS
KINDER BUENO 
PAVLOVA 

CRÊPE GIGI 
« Eh bien ! La crêpe Gigi c’est une fine couche de 
sarrasin, saisie dessus-dessous et parsemée de 
pétales de roses tièdes. C’est délicieux !

SUPPLEMENT CHANTILLY
SUPPLEMENT BOULE DE GLACE

6.00€

6.50€
6.50€

6.00€

6.50€
6.50€
7.00€
7.00€
9.00€

9.50€
9.50€

12.00€
1.50€
3.00€

10.00€

^

 
Option shooter (+4€)

& sorbet fromage blanc



Diner Menu

LE

CAFÉALT 1850

‘

FRITES MAISON
Sauce Nachos

8.00€

9.00€

PATATAS BRAVAS
Mayo vegan

9.00€

LÉGUMES DE SAISON GRILLÉS
Ketchup de potimarron
CROQUETAS DE CHAMPIGNONS

PINTXOS IBÉRIQUE

POULPE EN PERSILLADE

11.00€

11.00€

13.00€

14.00€Nos viandes 
L’INTEMPORELLE CÔTE DE BŒUF 
MATURÉE
Sauce Sapin - Miel

95,00€

ÉPAULE D’AGNEAU 
DE LA VALLÉE
Sauce Tajine au citron fumé

65,00€

LA PIÈCE DU MOMENT - €

CUITES AU FEU DE BOIS
AVEC FRITES MAISON, cripy rice 

ou legumes

PLANCHE DE CHARCUTERIE 
DE NOS MONTAGNES

24.00€

PLANCHE DE CHARCUTERIE
& FROMAGES

26.00€

Les Planches
(très locales)

TOUS LES SOIRS À PARTIR DE 18H30, 
TAPAS/PINXTOS À PARTAGER À L’ARDOISE

TAPAS
& Sides

‘

PARTAGER 
c’est aimer

S. 500 G
L. 1,2 KG 90,00€

CRISPY RICE
Sauce Asiatique

LES DOUCEURS
Maison

4€/boule

12.00€

11.00€
10.00€

15.00€

12.00€

GLACES ARTISANALES MAISON !
CŒUR COULANT NOCCIOLATA
TARTIN TATIN EVOLUTION
BABA SAVOIE AU GÉNÉP’
MANGUE SAFRAN 

BIG COOKIE À PARTAGER

& sorbet fromage blanc



MONT-BLANC
CRISTAL 
BLANCHE 
IPA
ROUSSE
CIDRE BRETON

13.00€

MOJITO
SPRITZ
MOSCOW/LONDON MULE
EXPRESSO MARTINI
COSMOPOLITAN

15.00€

4.50€ 
5.00€ 
5.00€ 
5.00€

 4.50€

Pression
LES BIeRES

Bouteilles 

9.00€ 
9.50€ 
9.50€ 
9.50€
9.00€

MONT-BLANC MYRTILLE 33 cl 
BIG MOUNTAIN X LE VAL D’ISÈRE
Lager 4,8%

7.00€ 
7.00€

Les Cocktails

LE CHAMBÉRIEN
Vermouth rouge - Gin - Campari -
Grenadine - Citron

LES CLASSIQUES

CREATIONS

LE VI STAR
Vodka - Fruit de la passion - 
Gousse de vanille - Citron vert

SWEET BASILIC
Gin - Citron Vert - Purée de Framboise
Perrier - Basilic Frais

JOAO
Rhum infusé au piment oiseau 
et Combava - Crème de coco - Ananas 
LE GINETTE
Gin - St Germain - Citron vert 
Framboise - Baie de genièvre - Perrier

OSCAR SOUR 
Whisky - Crème de châtaigne  
Mandarine - Blanc d’œuf - Verjus

14.00€

16.00€

14.00€

14.00€

13.00€
13.00€
12.00€
12.00€
13.00€

LES ALCOOLS
Supérieurs

WHISKY - BALLANTINES
WHISKY - JACK DANIEL’S 
WHISKY 10 ANS - ABERLOUR
WHISKY JAPONAIS 
Kirin Fuji Sanroku

RHUM - HAVANA ESPECIAL
RHUM - PACTO NAVIO RHUM
RHUM DON PAPA
RHUM ZACAPA XO 

COGNAC, MARTELL

VODKA - ABSOLUT
VODKA - GREY GOOSE

GIN, BEEFEATER
GIN, BOTANIST
GIN, 4810 MONT BLANC

Les digestifs

L’abus d’alcool est dangereux 
pour la sante. a consommer 

avec moderation.

GÉNÉPI
LE SUÉDOIS DOLIN
MARC DE SAVOIE

GÉNÉPI 50

VERMOUTH DE CHAMBÉRY
Rouge ou blanc

8.00€
9.00€
9.00€
8.00€

10.00€

9.00€
10.00€ 
11.00€ 
12.00€

9.00€ 
10.00€ 
12.00€
15.00€

10.00€ 

9.00€ 
13.00€ 
13.00€

10.00€
CHARTREUSE
Jaune ou verte
LA POIRE DE DOLIN 9.00€

PinteDemi

9.00€
12.00€ 

16.00€

LE ROMARIQUE
Gin - Verveine citronelle - Pêche 
blanche - Romarin Perrier

‘

‘
de nos bargirls

DIPA CRAFT CANS 12.00€ 

‘
‘



LES CLASSIQUES
DOUBLE EXPRESSO
CAFÉ AU LAIT
CAPPUCCINO
CHOCOLAT CHAUD
CHOCOLAT VIENNOIS 
THÉS / INFUSIONS / CITRON CHAUD 
VIN CHAUD
GROG
IRISH COFFEE

Chaudes
les boissons

2.00€ 
4.00€ 
4.00€ 
5.00€ 
5.00€ 
6.00€ 
5.00€ 
7.00€ 
9.00€ 

10.00€

du vin
& des copains

LES ABEILLES DE COLOMBO - Colombo 
SAINT-JOSEPH - Cave De Saint-Désirat 
MONDEUSE D’ARBIN - Jean Perrier 
BOURGOGNE HAUTE CÔTE DE NUIT
PIC SAINT LOUP - Esprit Sauvage 
BOURGOGNE AOP FIXIN - Frédéric Magnien

LES SODAS
Coca - Coca Zero - Orangina

JUS DE FRUITS MENNEAU
Tomates - Pommes - Abricot  
Orange - Ananas
ORANGE PRESSÉE
VI SHAKE
Lait d’amande - Dattes - Banane -
Glace Vanille
SAN PELLEGRINO, ÉVIAN 50 CL 
SAN PELLEGRINO, ÉVIAN 1 L 
PERRIER
SIROP DOLIN
DIABOLO

5.00€

6.00€

6.00€

6.00€
8.50€

3,50€
6,50€
3,50€

3,50€
2,50€

7.00€ 

7.00€
8.00€

31.00€ 
44.00€ 
36.00€
42.00€
43.00€
69.00€

Les Softs

Rouge

blanc

rose

BOURGOGNE CHARDONNAY AOP - Dépardons
ROUSETTE DE MONTERMINOD - Château de Monterminod 
CHIGNIN BERGERON ROUSSANE - Jean Perrier
APREMONT CŒUR D’APREMONT - Domaine Jean-Claude Masson 
LUNE DE MIEL - Côtes de Gascogne
CHABLIS 1er CRU - La Chablisienne

CUVÉE GARAGE - IGP Ardèche 
CHÂTEAU DE PAMPELONNE

PETILLANT
PROSECCO - Extra Dry VS DOCG Riccadonna N/M 
CHAMPAGNE - Perrier Jouet Brut

CHARI TEA
Red Rooïbos - Green Tea
LEMONAID 
Ginger ou Citron Vert

5.00€

88.00€ 

7.00€ 

8.00€

7.00€

36.00€ 
39.00€ 
44.00€
39.00€
43.00€
36.00€
64.00€

7.00€ 29.00€
39.00€

7.00€
12.00€ 

36.00€
80.00€ 

VERRE 75CL

150CML

N’HÉSITEZ PAS À CONSULTER NOS ARDOISES


